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
Objekt umístěn v sídlištní zástavbě po levé straně ulice Kijevské asi 400 m severně od náměstí Míru. Přístup k 
nemovitosti je z pozemků  které jsou ve vlastnictví města. 
Jedná se o bytový dům rozdělený prohlášením vlastníka na bytové jednotky - celkem 2 bloky čp.1607 a 1608 každý s 
jedním vchodem. Ve vchodě č.p.1607 - 12 BJ - 3 BJ na podlaží, celkem 4 obytná podlaží. I.PP technické, I-V.NP obytné 
Bytová jednotka č.1607/1  v I.NP vchodu č.p.1607 po levé straně centrálního schodiště. 

 

Poloha, okolí a dopravní dostupnost 

Poloha v obci: Okrajová část - sídlištní zástavba 
Okolí:  bytová zóna  průmyslová zóna  nákupní zóna  ostatní   
Dopravní dostupnost (do 10 minut pěšky):  MHD  železnice  autobus  
Dopravní dostupnost (do 10 minut autem):  dálnice/silnice I. tř  silnice II.,III.tř   

 

Celkový popis nemovitosti (základní popis, druh stavby, účel užití, dispoziční řešení, příslušenství) 
1)  Bytová jednotka č.1607/1 
znalci nebyl umožněn vstup, ocenění provedeno náhradní metodikou z předpokládaného stavu BJ  

 
BJ situována v I.NP budovy č.p. 1607,která má technické I. PP a obytné I. až IV. NP a valbovou střechu. V I.PP centrální 
VS a skladové prostory jednotlivých bytů. V I. až IV. NP vždy po 3 BJ na podlaží kolem centrální chodby se schodištěm. 
Bytová jednotka v I.NP po levé straně centrálního schodiště.Typový bytový panelový dům s valbovou střechou -  
betonové montované schodiště,krytina z Al šablon. Venkovní břízolitová fasáda. Klempířské konstrukce z pozink. plechu 
a dřevěná zdvojená okna. V objektu není instalován osobní výtah. Pravděpodobně centrální vytápění z VS umístěné v 
I.PP, rozvody v ocel. trubkách a litinové radiátory. Rozvody 400/240 V, rozvody SLP,STA a bleskosvodová soustava. 
Vlastní bytová jednotka  2+1 pravděpodobně v původním stavu s balkonem. 
Vstup z centrální chodby do vnitrobytové chodby do L. Vlevo WC ,koupelna a kuchyně, v čele ložnice a vpravo ob. pokoj 
s balkonem 
Bytová jednotka v původním stavu pravděpodobně s typovým bytovým jádrem. Vnitřní hladké omítky,podlahy obytných 
místnosti z bukových vlysků, v koupelně a na WC je keramická dlažba.V kuchyni a na chodbě PVC. V kuchyni,koupelně 
a WC je  standartní  keramický obklad. Dřevěná zdvojená okna,dřevěné dveře do ocelových zárubní,v koupelně vana a 
umyvadlo, samostatné WC   
V kuchyni standartní kuchyňská linka a plynový nebo el.sporák. Na bytové chodbě vestavěné skříně. Bytová jednotka má 
balkon, v I.PP je zděný sklep.   
Technický stav budovy z roku 1972 je  dobrý, nutná postupná revitalizace  ( nová okna,zateplit fasádu , vyměnit 
rozvody )  oceňovaná standartní BJ k rekonstrukci. 
 

 

Technický popis oceňované nemovitosti 

Stavebně technický stav jednotky: neudržovaná k částečné rekonstrukci 
Energetický průkaz stavby: Není 
Rekonstrukce jednotky:  celková    dílčí    sociální zařízení    kuchyňská linka    podlahy    okna    

dveře 
Počet podzemních/nadzemních podlaží: 1 / 4 Počet bytových/nebytových jednotek: 12 / 0 

 

Inženýrské sítě a využití nemovitosti 
Přípojky:  voda  kanalizace  plyn  elektro  telefon  
Přístupová komu.:  zpevněná  nezpevněná přes pozemky parc. číslo 117/2, 1811/2  
Využití:  bydlení  pronájem  podnikání  bydl. a podnik.  část. obsazen  volný objekt  

Přístup a příjezd k pozemku 

 z veřejné komunikace  přes vlastní pozemky  zajištěn věcným břemenem 
  jiné zajištění přístupu k pozemkům  právně nezajištěn 

Přístup a příjezd přes pozemky 

Parcelní číslo Druh pozemku Vlastník pozemku/komunikace - komentář 

117/2 ost.plocha Město Svitavy, T. G. Masaryka 5/35, Předměstí, 56802 Svitavy  

1811/2 ost.plocha Město Svitavy, T. G. Masaryka 5/35, Předměstí, 56802 Svitavy  
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Pronájem nemovitosti (zhodnocení nájemního vztahu) 

 Nemovitost není pronajímána / propachtována 

 Nájemní / pachtovní smlouvy uzavřené na dobu určitou za tržních podmínek 

 Nájemní / pachtovní smlouvy uzavřené na dobu neurčitou za tržních podmínek 
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